
国际
A132016年12月1日 星期四 统筹：胡田野 美编：张妍 校对：陈希

公 告 刊登热线 ： 0371-56722588

拍 卖 公 告
河南省郑州市二七区人民法院将于 2016 年 12 月 15 日

10 时至 2016 年 12 月 16 日 10 时（延时的除外）在河南省郑
州市二七区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上对郑州市
二七区绕城公路西、刘庄村东的国有出让建设用地使用权
及房产进行公开拍卖活动，详情请关注郑州市二七区人民
法 院 淘 宝 网 司 法 拍 卖 网 络 平 台 （网 址 ： http : //sf . taobao .
com/0371/11?spm=a213w.3065169.0 .0 .M03r4A 户名：郑州市
二七区人民法院）。

2016年 12 月 1 日

物业管理招标公告
美商清韵园项目位于郑州市金水区文清南路南、河村

东街东。项目总占地面积 56407.76平方米，小区总建筑面
积 260767.79 平方米。现公开招标选聘前期物业服务企
业，投标资格要求如下：一、投标单位资格要求：1、具有房
产行政主管部门颁发的贰级（含贰级）以上资质的物业服
务企业。2、必须通过房产行政主管部门的资格预审。3、有
欺诈、违约、违规等不良行为记录及符合建设部《物业服务
企业资质管理办法》第十一条规定内容的物业服务企业不
允许参加投标。 二、投标报名及招标文件领取时间：1、投
标报名及招标文件领取时间：2016 年 12 月 1 日 -2016
年 12月 7日。 2、招标文件领取地点：郑州市住房保障和
房地产管理局物业处 联系电话：0371-67889677；河南
美商置业有限公司 咨询电话： 18137893301

河南美商置业有限公司
2016年 12月 1日

招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条例》等法规、

政策的规定，荥阳建海置业有限公司决定对建海·绿荫半岛三期项
目的前期物业服务采用公开招标的方式选聘物业服务企业，现将
有关事项公告如下：一、招标物业区域的简要说明：我公司开发项
目建海·绿荫半岛三期位于荥阳市广武路与龙港路交叉口东南侧，
占地面积 48263.76 平方米， 小区总建筑面积：288459.204 平方
米，容积率 2.98，建筑密度 27.04%，绿化率：36%。 二、投标单位
资格要求：1、具有独立法人资格、资信良好，且有房产行政主管
部门颁发的贰级（含贰级）以上资质的物业服务企业。 2、必须通
过房产行政主管部门的资格预审。 3、有欺诈、违约、违规等不良
行为记录及符合建设部《物业服务企业资质管理办法》第十一
条规定内容的物业服务企业不允许参加投标。 三、投标报名及招
标文件领取时间和地点：1、投标报名及招标文件领取时间：2016
年 12 月 1 日 -2016 年 12 月 7 日。2、招标文件领取地点：荥阳市
住房保障和房地产中心物业管理科 联系电话：60259139

招标人：荥阳建海置业有限公司
2016 年 12 月 1 日

任命“干政门”独立检察官

朴槿惠称亲自接受调查
据新华社电 据报道，韩国总统府青

瓦台11月30日表示，总统朴槿惠当天任
命前首尔高等检察厅厅长朴英洙为“亲
信干政”案件独立检察官，并表示将亲自
接受调查。朴英洙获任命后，将组建特
别检查组，对“亲信干政”案件进行为期
70天的调查。

韩国三大在野党此前向朴槿惠推
荐朴英洙以及前大检察厅刑事部部长
赵承植为“亲信干政”案件独立检察官
候选人。

青瓦台发言人郑然国11月30日称，
朴槿惠任命独立检察官时表示希望其能
彻底迅速调查案件。郑然国还表示，朴
槿惠将积极配合独立检察官并亲自接受
调查，对事件原委加以陈述。朴槿惠希
望通过独立检察官的调查和审判，此案
能够“真相大白”。

据介绍，朴英洙出生于济州，毕业于
首尔大学文理学院，曾担任韩国大检察
厅强力科科长、首尔地方检察厅强力部
部长、首尔地方检察厅第二次长检察官，
并担任过大检察厅中央调查部部长、首
尔高等检察厅厅长。

据新华社电 一个巨大的拱门形金属
保护装置11月29日在乌克兰切尔诺贝利核
电站事故爆炸反应堆上吊装完成，这一装置将
保护周边居民不再受辐射泄漏威胁。按保护
罩制造商的说法，“金钟罩”可保护欧洲100
年内不受切尔诺贝利核泄漏风险的影响。

1986年10月26日，位于现乌克兰境内
的切尔诺贝利核电站4号反应堆发生爆炸，
造成严重的核泄漏，至今导致数千人直接或
间接死于核辐射。事故发生地周围的大片
土地遭到污染，无法使用。事故发生后，苏
联政府用水泥浇筑成“石棺”，把4号反应堆
仓促封存，但这一处置方式一直存在泄漏风
险，且“石棺”使用寿命只有30年。乌克兰核
电站安全问题研究所研究员谢尔吉·帕斯克
维奇说，“含有放射性物质的泥土穿过石墙
裂缝被吹了出来”，一旦遭遇极端天气，
现有封存方式可能崩塌。

日美将首次
在珍珠港纪念珍珠港事件

据新华社电 今年是珍珠港事件 75
周年。日本驻美国夏威夷州檀香山市总
领事馆说，日美定于 12月 8日首次在珍
珠港联合举办纪念仪式，悼念75年前在
日军偷袭中死亡的美军官兵。

日本共同社 11月 29日从檀香山播
发英文报道，援引一名日本领事的话
报道，举办共同纪念仪式，“既是为日
美双方战争死难者祈祷，也是为了体
现日美在实现历史和解与深化相互理
解方面的进展，重申进一步发展两国友
谊的承诺”。

日本首次与美国在珍珠港共同纪念
珍珠港事件，也有赶在新一届美国政府
成立前巩固日美同盟之意。美国现任总
统贝拉克·奥巴马今年 5月在争议声中
成为首名访问广岛的美国总统，参观广
岛和平纪念公园并向原子弹轰炸死者慰
灵碑献花圈。而美国当选总统唐纳
德·特朗普在选战期间要求日本承担
更多“保护费”，令日方颇为不安。日
本首相安倍晋三 11月中旬匆忙赴纽约
会见特朗普，试图弥合在安保等领域
的分歧。尽管安倍表示特朗普“值得
信赖”，但日本媒体认为两国关系依然
存在不确定性。

特朗普在竞选阶段两项重大承诺
分别是全面翻修美国交通网络以及推
翻现任总统奥巴马的医改方案，因此这
3个被提名的人选对特朗普能否顺利实
现竞选承诺有重要影响。

如果提名获美国国会通过，这将是
赵小兰第二次进入美国内阁。根据特
朗普在其网页上的介绍，他计划投入
5500亿美元升级美国交通网络，包括道
路、桥梁、机场、港口、铁路等，因此赵小
兰或有很大施展空间。

普赖斯是外科医生出身，2004年当
选联邦众议员，目前是众议院预算委员
会主席。他此前多次表达对奥巴马医
改的不满，并设计了一套“详细的、综合

的”方案来替换奥巴马医改，这个方案
中许多理念数月前就被众议院共和党
人采用为执政方针。

韦尔玛目前是一家医疗政策咨询
公司的创始人和首席执行官，在医保领
域有多年经验。美国媒体称韦尔玛和
当选副总统迈克·彭斯关系良好。医保
中心是隶属于卫生与公众服务部的一
个管理医疗保健和补助以及一些其他
医疗项目的联邦机构。

美国媒体分析认为，普赖斯和韦尔
玛在医疗和医保领域都有丰富的从业
和管理经验，并都对奥巴马医改持反对
意见，因此将对特朗普执政团队有所裨
益。据新华社电

■新闻人物

赵小兰是美国历史上
首位进入内阁的华裔

现年 63 岁的赵小兰祖籍上海，
出生于中国台湾，1961年随父母移居
美国，曾在哈佛大学和麻省理工学院
学习。1986年里根总统时期，赵小兰
进入美国联邦政府，担任联邦航运署
副署长，1988年升任联邦航运委员会
主席，当时已经是联邦政府中职位最
高的亚裔美国人。1989年，她被老布
什总统任命为交通部副部长。

2001年，美国总统小布什任命赵
小兰出任劳工部长，是美国历史上第
一位进入内阁的华裔，同时也是内阁
中的第一位亚裔女性。她从2001年
起担任劳工部长，直至2009年，是美
国自二战以来担任此职位最长的部
长，也是小布什政府中，唯一任满 8
年的内阁成员。

赵小兰的丈夫是刚刚连任参议
院多数党领袖的共和党参议员米奇·
麦康奈尔，他历经 5 任总统，是参议
院最有影响力的共和党议员。

切尔诺贝利盖上“金钟罩”
周边居民不再受辐射泄漏威胁

赵小兰将入美新内阁
特朗普提名其出任运输部长
曾在小布什政府担任八年劳工部长

美国当选总统唐纳德·特朗普
11月29日提名美籍华人赵小兰出任运
输部长、佐治亚州联邦众议员汤姆·普
赖斯出任卫生与公众服务部长、医保业
内人士西玛·韦尔玛出任医疗保健和医
疗补助服务中心（医保中心）主任。

升级美国交通网络 赵小兰将出任运输部长

◀赵小兰和她的丈夫（右）


